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Ata de Reunião
ON. Doze “mga“ anb

-——-— Aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas dez horas, reuniu o

Júri designado para procedimento concursal para Constituição de Reserva de Recrutamento para

ocuoação de postos de trabalhos na carreira/categoria de Assistente Operacional (Pessoal Não

Docente), por tempo indeterminado, para a Divisão de Educação, constituído por: Presidente — Dr.

Gabriel Davide Lopes Caetano, Diretor do Departamento de Educação e Intervenção Social; Vogais

Efetivos - Dr, Fernando Miguel Durão Sardinha, Chefe da Divisão de Educação, que substituirá o

Presidente nas suas faltas ou impedimentos; Dra. Natércia Maria Saldanha Almada — Técnica

Superior, decorrendo a sessão na Divisão de Educação.——

—— Aberta a sessão, o júri deliberou proceder à valoração do Método Complementar — Entrevista

Profissional de Seleção (EPS), à terceira tranche de candidatas/os, tendo sido atribuída a seguinte

classificação:

Candidatos/as Admitidos/as:

Nome EPS

Aldegundes Tomé Miranda Pereira 14,00

Bernardete Flávia Alberto Costa Manuel 12,00

Bruna Rafaela Santos Pisco 12,00

Carla Cristina Pinho Morais 10,00

Carla Vieira da Silva Teixeira Antão 14,00

Cármen Loyola Mateus Zinga 14,00

Cidália Maria Pinto de Brito 13,00

Cláudia Sofla Machado de Sacadura Bretas 10,00

Débora Cristina Gouveia Serra Morais ——

Elsa Joaquina Rosado Anvana de Oliveira 14,00

Inês Isabel Pereira da Costa 14,00

Isabel Andreia Bastos Vicente 12,00

Isilda Maria Afonso Pires Fernandes 13,00

Lénia 8003 da Costa Nunes —

Luisa Silva Pinheiro 10,00

Marlene Soâa Parente Sacramento 17,00

Marlucia de Fátima Souza 11,00
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Marle Maria Trindade de Almeida 15,00

Paula Alexandra Lemos Conde Rodrigues 12,00

Paula Cristina Magalhães Lopes Benedito 14,00

Pilar de Jesus Pereira Mendes Oliveira 10,00

Rute Alexandra Rodrigues Cardoso 17,00

Sara Caetano Gomes Domingos 17,00

Serifo Baldé Candé 16,00

Tânia Patrícia Costa Cruz Correia de Matos 13,00

Telma Rita Azevedo Leal 14,00

Teresa Augusto Mutelembe 17,00

Candldatoslas Excluídos/as:

Nome Motivo

Débora Cristina Gouveia Serra Morais 3)

Lénia Sofia da Costa Nunes &)

a) Por não ler comparecido à Entrevista Proissional de Seleção.

—-—-— Tendo procedido à valoração da entrevis'a profissional de seleção. deliberou o iúri, atenta a

classificação obtida nos métodos de seleção: Prova prática de Conhecimentos e Avaliação

Psicológica, proceder à valoração e ordenação linal, em conformidade com a fórmula de valoração

final constante da Ata no 1, elaborando a respetiva lista, como segue:

VF = 40%PC + 30%AP + 30%EPS

em que:

VF = Valoração final

PC = Prova de Conhecimentos

AP = Avaliação Psicológica

EPS : Entrevista Profissional de Seleção

Nome PC AP EPS VF

Aldegundes Tomé Miranda Pereira 9,95 9,93 14,00 11,16

Bernardete Flávia Albano Costa Manuel 9,90 11,87 12,00 11,12

Bruna Rafaela Santos Pisco 9,50 14,53 12,00 11 ,76

Carla Cristina Pinho Morais 9,75 12,60 10,00 10,68
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Carla Vieira da Silva Teixeira Antão 10,00 10,60 14,00 11,38 /

Cármen Loyola Mateus Zinga 9,60 11,33 14,00 11,44

Cidália Maria Pinto de Brilo 10,00 12,60 13,00 11,68 ao “J"—Ja
Cláudia Sofia Machado de Sacadura Breles 9,50 11.93 10.00 10,38

Débora Cristina Gouveia Serra Morais 9,55 13,27 0,00 7,80

Elsa Joaquina Rosado Anvana de Oliveira 9,70 10,00 14,00 11,08

Ines Isabel Pereira da Costa 9,75 10,00 14,00 11 ,10

Isabel Andreia Bastos Vicente 9,50 12,47 12,00 11,14

Isilda Maria Afonso Pires Fernandes 10,05 13,13 13,00 11,86

Lénia Soâa da Costa Nunes 9,65 12,27 0,00 7,54

Luisa Silva Pinheiro 9,60 11,93 10,00 10,42

Marlene Sofia Parente Sacramento 9,60 10,20 17,00 12,00

Marlucia de Fátima Souza 9,75 13,07 11,00 11,12

Maria Maria Trindade de Almeida 9,50 10,53 15,00 11,46

Paula Alexandra Lemos Conde Rodrigues 9,75 13,07 12,00 11,42

Paula Cristina Magalhães Lopes Benedito 9,80 10,67 14,00 11,32

Pilar de Jesus Pereira Mendes Oliveira 10,00 13,47 10,00 11,04

Rute Alexandra Rodrigues Cardoso 9,80 11,73 17,00 12,54

Sara Caetano Gomes Domingos 9,35 12,00 17,00 12,64

Serifo Baldé Candé 9,85 14,60 16,00 13,12

Tânia Patricia Costa Cruz Correia de Matos 9,70 13,33 13,00 11,78

Telma Rita Azevedo Leal 9,70 10,87 14,00 11,34

Teresa Augusto Muielem be 9,5 11,67 17,00 12,50

Lista Unitária de ordenação Final:

Candidatos/as Aprovados/as:

Nome cF Ordenação

Sarifo Balde Candé 13,12 io

Sara Caetano Gomes Domingos 12,64 29

Rute Alexandra Rodrigues Cardoso 12,54 39

Teresa Augusto Mutelembe 12,50 49

Marlene Sofia Parenle Sacramento 12,00 59

Isilda Maria Afonso Pires Fernandes 11,86 69
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Tânia Patrícia Costa Cruz Correia de Matos 11,78 79

Bruna Rafaela Santos Pisoo 11,76 89

Cidália Maria Pinto de Brito 11,68 99

Maria Maria Trindade de Almeida 11,46 109

Cármen Loyola Maleus Zinga 11,44 119

Paula Alexandra Lemos Conde Rodrigues 11,42 129

Carla Vieira da Silva Teixeira Antão 11,38 139

Telma Rita Azevedo Leal 11,34 149

Paula Cristina Magalhães Lopes Benedito 11,32 159

Aldegundes Tome Miranda Pereira 11,16 169

Isabel Andreia Bastos Vicente 11,14 179

Bernardete Flávia Alberto Costa Manuel 11,12 189

Marlucia de Fátima Souza 11,12 199

Inês Isabel Pereira da Costa 11,10 209

Elsa Joaquina Rosado Anvana de Oliveira 11,08 219

Pilar de Jesus Pereira Mendes Oliveira 11,04 229

Carla Cristina Pinho Morais 10,68 239

Luísa Silva Pinheiro 10,42 249

Cláudia Sofia Machado de Sacadura Breles 10,38 259

-— Finalmente, foi deliberado pelojúri notificar as/cs candidatas/os para, no prazo de 10 dias úteis,

dizer por escrito o que se lhe oferecer, nos termos do disposto no artigo 22“ e artigo 26o, da Portaria

no 125-AIZO19, de 30 de abril, alterada e republicada pela Portaria no 12-A/2021 de—11 de janeiro.

conjugado com o disposto nos artigos 121o e 122o do Código do Procedimento Administrativo,

aprovado em anexo pelo Decreto-Lei n.“ 4/2015, de 7 de janeiro.

--—- Nada mais havendo a (ralar. o Presidente do Júri encerrou a reunião, pelas onze horas, de que

se lavrou a presente ela, a qual, depois de lida em voz alta e aprovada periodos os membros do

júri, vai ser assinada e rubricada pelos mesmos. -———-————-——-—-————---—-———--——--—
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